МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«28» января 2014 года                                                                         № 38

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 23.06.2011 № 171 «Об утверждении порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий муниципального образования городское поселение Лянтор»

В соответствии с пунктом 6 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 50 Устава городского поселения Лянтор, Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 23.06.2011 № 171 «Об утверждении порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий муниципального образования городское поселение Лянтор» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. Дополнить Решение пунктом 2.5.1 следующего содержания:
«2.5.1. С целью согласования проекта постановления Администрации города об учреждении муниципального предприятия, инициатор предоставляет в Совет депутатов городского поселения Лянтор технико-экономическое обоснование учреждения муниципального предприятия.».
1.2. Дополнить Решение пунктом 3.5.1 следующего содержания:
«3.5.1. С целью согласования проекта постановления Администрации города о реорганизации муниципального предприятия, инициатор предоставляет в Совет депутатов городского поселения Лянтор технико-экономическое обоснование реорганизации муниципального предприятия.».
1.3. Дополнить Решение пунктом 4.4.1 следующего содержания:
«4.4.1. С целью согласования проекта постановления Администрации города о ликвидации муниципального предприятия, инициатор предоставляет в Совет депутатов городского поселения Лянтор технико-экономическое обоснование ликвидации муниципального предприятия.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов городского поселения Лянтор
	Глава городского поселения Лянтор

	______________ Е.В. Чернышов
	_______________ С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin